
お客様各位 

 

2023 年 4月価格表と価格運営変更のお願い 

2023年 3月吉日 

住電ＨＳＴケーブル株式会社 

  

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また日頃は弊社製品をご採用賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、弊社並びに製造メーカーは、懸命なるコストダウンを継続しておりますが、ご存じの通り、昨

今のエネルギーコスト（電気料金・ガス料金等）の高騰と、運送費をはじめとした諸物価の高騰が続い

ております。弊社の現状の価格表は昨年 10月に副資材（被覆材料他）アップを理由に変更したばかりで

すが、更なる改定を必要としております。大幅な価格表の変更は行いませんが、非汎用サイズの価格表

見直しと、価格の運営（値引率等）に関しまして変更させて頂きます。詳細につきましては弊社担当部

署からご説明させて頂きます。  

 昨年に引き続いての価格改定で誠に恐縮ですが、弊社並びに製造メーカーの窮状をご理解賜ります様、

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

   敬具 

 

記 

 

１．価格表名称：2023価格 

 

２．採用時期：2023年 4月から 

 

３．改定内容： 

① 価格運営の変更 ５～８％アップ 

② 非汎用サイズについて一部価格表改定。 

 

４．その他 

① ３月以前にご契約のご注文は、従来の価格表（2022価格）・値引率を継続します。 

② ３月以前にお見積りさせて頂いた件名は、再見積もりとさせて頂きます。 

③ 今後、更なる物価等の変動に伴い、１回／年のペースで価格表見直しを行います。 

  （価格運営変更に関しましては不定期で実施する可能性があります）    

 

 

以上 


